
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné 
zakázce č. j. VZ04/2017 

 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ04/2017 s názvem: „Svoz 
odpadu“. 
 

Dotaz č. 1 
 
„V zadávací dokumentaci je uvedeno, že musí být předložen návrh smlouvy včetně všech 
příloh:  
1) Příloha č. 1 – Dílčí smlouva: Je nutné pro podání nabídky doplnit všechna zabarvená 
místa označená jako „doplnit“?  
a. v záhlaví doplnění dne svozu odpadu? Dále také v odstavci začínajícím slovy „uzavírají v 
souladu…“  

b. v části I. Předmět smlouvy, bod 1. je poznámka „Doplnit specifikaci konkrétních služeb“ – 
rádi bychom se zeptali, jaké konkrétní služby mají být pro účely podání nabídky vyplněny.  

c. část II, bod 1: doplnění místo poskytování služeb?  

d. část II, bod 2: doplnit termín plnění?  

e. část III, bod 1 a 2: doplnit cenu bez bližší specifikace dílčího plnění?“  
 
Odpověď zadavatele: 
 
Ne, v dílčí smlouvě účastník zadávacího řízení žádné údaje nevyplňuje. Požadavek 
zadavatele na vyplnění barevně označených polí pro účely podání nabídky se vztahuje 
pouze na rámcovou dohodu. Z podstaty samotné dílčí smlouvy vyplývá, že tato se 
podepisuje na základě konkrétních požadavků zadavatele, a to až po podpisu rámcové 
dohody s vybraným dodavatelem. 
 

Dotaz č. 2 
 
„2) V zadání je požadavek na přeložení všech příloh. Rádi bychom se zeptali na přílohu č. 2 
dílčí smlouvy Protokol o odevzdání. Tento protokol není součástí zadání. Rádi bychom 
požádali o upřesnění.“  
 
Odpověď zadavatele: 
 
Příloha č. 2 dílčí smlouvy „Protokol o odevzdání“ tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1. Zároveň zadavatel uvádí, že nebude-li tato příloha součástí nabídky 
účastníka, nebude toto důvodem k vyloučení takového účastníka z další účasti na 
zadávacím řízení.   
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak uplyne 5. 4. 2017 v 11:00 hodin. 
 
Příloha: 
 
Příloha č. 2 dílčí smlouvy – Protokol o odevzdání 
 
Bc. Eva Gottová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas   


		2017-03-27T09:18:35+0200
	Bc. Eva Gottová




